
 

COPIA 

 

 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI 

 DI SANT’ANNA D’ALFAEDO ED ERBEZZO 

c/o COMUNE DI SANT’ANNA D’ALFAEDO 

Via Roma, 4 - 37020  SANT’ANNA D’ALFAEDO (VR) 

 

 

 

 

 

 

AREA SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE n°  25 DEL   07/10/2021 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA “RONCONI GIUSEPPE” DI 

SANT’ANNA D’ALFAEDO PER SVOLGIMENTO SERVIZIO DI RACCOLTA E 

TRSPORTO R.S.U. –  MESI DI  AGOSTO E SETTEMBRE 2021. 

 

 

 



OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA DITTA “RONCONI GIUSEPPE” DI 

SANT’ANNA D’ALFAEDO PER SVOLGIMENTO SERVIZIO DI RACCOLTA E 

TRSPORTO R.S.U. – MESI AGOSTO E SETTEMBRE 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTA la determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n.1 in data 12/01/2021, 

esecutiva ai sensi di legge, con la quale veniva assunto impegno di spesa necessario per l’anno 2021 

per un importo di Euro 2.400,00= mensili a favore della Ditta Ronconi Giuseppe con sede in Via 

Tommasi, 1 – 37020 Sant’Anna d’Alfaedo, per  il servizio di raccolta e trasporto in discarica dei 

R.S.U. prodotti in entrambi i Comuni componenti l’Unione; 

 

VISTE le fatture presentate dalla Ditta Ronconi Giuseppe, come segue: 

 

n° 8 del 31/08/2021 – mese di AGOSTO 2021     € 2.400,00=  

n° 9 del 30/09/2021 – mese di SETTEMBRE 2021    € 2.400,00=  

 

 

 

RITENUTO di liquidare le fatture come sopra descritte, accertata la regolarità delle prestazioni 

eseguite e delle fatture emesse; 

 

VISTA l’attestazione della copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio Finanziario 

dell’ente; 

 

DETERMINA 

 

1) DI DARE ATTO che le premesse formano parte integrante, formale e sostanziale del presente 

atto deliberativo; 

 

2) DI LIQUIDARE E PAGARE, , per le ragioni esposte in premessa, le seguenti fatture 

presentate dalla Ditta Ronconi Giuseppe: 

 

n° 8 del 31/08/2021 – mese di AGOSTO 2021     € 2.400,00=  

n° 9 del 30/09/2021 – mese di SETTEMBRE 2021    € 2.400,00=  

 

relativa al compenso per il servizio di raccolta e trasporto R.S.U. per i mesi di AGOSTO, 

SETTEMBRE  2021; 

 

3) DI IMPUTARE l’onere al Capitolo 1075 codice: 1.09.05.03 del Bilancio per l’Esercizio 

Finanziario 2021, gestione competenza  che presenta la necessaria disponibilità; 

 

5) DI DARE ATTO che la presente determinazione è immediatamente eseguibile ad avvenuta 

pubblicazione; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 f.to Campostrini Raffaello 



 

UNIONE DEI COMUNI MONTANI 
 DI SANT’ANNA D’ALFAEDO ED ERBEZZO 

c/o COMUNE DI SANT’ANNA D’ALFAEDO 

Via Roma, 4 - 37020  SANT’ANNA D’ALFAEDO (VR) 

 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto Responsabile dei Servizi Finanziari, esprime sul presente atto il proprio parere 

favorevole sotto il profilo della regolarità tecnico – contabile, ai sensi dell’articolo 49 del D.lvo n° 

267 del 18/08/2000. 

 

ATTESTA inoltre la copertura finanziaria per l’impegno derivante dal presente provvedimento, ai 

sensi dell’articolo 153 del D.lvo n° 267 del 18/08/2000. 

 

ASSUNTO impegno di spesa n° 1/21 al Capitolo 1075 Bilancio E.F. 2021 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 f.to Campostrini Raffaello 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

PUBBLICAZIONE 
 

 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale in data 19/10/2021 e vi rimarrà per la 

durata di 15 giorni consecutivi. 

 

SANT’ANNA D’ALFAEDO,  19/10/2021  

 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO  

f.to Dott.ssa Todeschini Giuliana   

 


